
Ulllllllllllllll illiliIllllIllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0949/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava ,? 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby „Energetické

úspory v MSŠZe a VOŠ Opava tělocvična“ (poř. č. VZ 147/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet
11 .n. 2021

Číslo výdajového účtu MSK : 30189—1650676349/0800

.....-

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0949/2021/EP/O
>>>/f

Klasifikace informací: Neveřejné
„

Iggy/f



' EVROPSKÁ UNIE „»._ „m—

„ 5 : ijšfm'mšfn Zm, „mm, Ministerstvo životního prostředí

Příloha k objednávce č. 0949/2021/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemnévvýzvy jevkomplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby

„Energetické úspory v MSSZe a VOS Opava — tělocvična“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenstvív oblasti veřejného investování a administrace zadávacích

řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava — tělocvična

2) Číslo veřejné zakázm: 147/2021

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je výběr zhotovitele na provedení stavebních úprav zahrnující energetické úspory na

stávajícím objektu tělocvičny a krčku Masarykovy střední školy zemědělské a Vyšší odborné školy, Opava,

příspěvkové organizace, bez jiných zásahů do provozního řešení, popř. do technologií. Energetické úspory

zahrnují provedení zateplení obvodového pláště budovy a střechy tělocvičny, výměny okenních a dveřních

výplní. V místnosti 091 — Učebna budou osazeny dvě decentrální větrací jednotky s rekuperaci tepla.

Hlavní předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

Další předměty: 45321000-3 Tepelné izolace

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

9 293 818,90 Kč bez DPH / 11 245 520,51 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — Stavba bude realizována v rámci projektu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava —

tělocvična“ s reg. č. projektu „CZ.05.5.18/0.0/0.0/19__121/0011410“, přičemž část stavby bude

realizována v rámci projektu reg. č. projektu „CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011409,“ pro samostatný

oddíl vzduchotechnika, spolufinancovaného z Evropských strukturálních a investičních fondů,

prostřednictvím Operačního programu Zivotní prostředí

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zhotovitel projektové dokumentace: PROJECT WORK, s.r.o., se sídlem: Panská 395, 742 13 Studénka,

ICO: 29295548.

Klasifikace informací: Neveřejné



Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

areál Masarykovy střední školy zemědělské a Vyšší odborné školy, Opava, příspěvkové organizace, na

adrese Purkyňova 1654, 746 01 Opava, konkrétně pozemky parc. č. 2370/6 a 2370/85, vše v k. ú.

Opava-Předměstí

Předpokládaný lhůta plnění:

do 180 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky (bude

upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Ze seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení musí

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 2 významné stavební práce

u budov občanské výstavby anebo haly občanské výstavby, představující energetické úspory budovy

(zateplení fasády objektu, střechy, výměna oken a dveří) s hodnotou těchto prací nejméně 4,5 mil. Kč

bez DPH/stavba).

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu — stavbyvedoucí — tato osoba musí mít:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění

pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci

minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 30 mil.

Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech).

9)



_

Od:

Odesláno: pátek 19. listopadu 2021 0:20

Komu: i

Kopie: ,

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Energetické

úspory v v MSŠZe a VOŠ Opava —tělocvična

Dobrý večer,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy.

S pozdravem

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

w b' www.mt—lega|.com

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—maílu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinností.

From:

Sent: Thursday, November 11, 2021 10:24 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka -' písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Energetické úspory v v MSŠZe a VOŠ Opava —-

tělocvična

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >> Energetické

úspory v v MSŠZe a VOŠ Opava — tělocvična <<, poř. č. VZ 147/2021.,

Číslo objednávky: 0949/2021/EP/O

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.



Děkuji a přeji Vám krásný čtvrtek

rvv

kancelar rediteie krajského úřadu

a Ěgwnáanky

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-maii:

htt s: www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


